Seção de Compras
Fundação Gaúcha do Trabalho e Ação Social - FGTAS

Av. Borges De Medeiros, 521 – Sala 509 – CEP: 90020-023 Fone: (51) 3284-6064

ANEXO VII -  DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E VISTORIA TÉCNICA

Declaro, para os devidos fins, que tenho conhecimento do local onde se realizarão as obras e/ou serviços,

responsabilizando-me pela execução dos mesmos e pela fiel observância da execução do objeto de

acordo com os projetos, memoriais e especificações técnicas, detalhes, catálogo de componentes e

planilha orçamentária. Declaro, também, a concordância com os quantitativos, preços unitários e global

apresentados, bem como demais elementos técnicos fornecidos pelo (a) [Órgão / Entidade Licitador] e,

aceito, como sendo válida a situação em que se encontra o local para a realização do objeto desta

licitação e pelo cumprimento integral e pontual das obrigações assumidas.

OBRA:..............................................

MUNICIPIO DE ..............................

Nome da Empresa:

Processo nº

Edital nº

Município de ....................................../RS..... de ................. de 20.....

_________________________   _____________________________
Representante da Empresa    Responsável Técnico da Empresa
(Assinatura do representante)                        CREA N.º ou CAU Nº

                                            (Nome, assinatura)